
UCHWAŁA Nr  V/50/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 7 marca 2007 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo na 2007 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz  

z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 

oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 i Nr 

170, poz. 1218) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się stanowiący załącznik do uchwały Regulamin wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo na 

2007 rok, obejmujący: 

1) szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania nauczycielom wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych 

zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania nauczycielom nagród i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy; 

2) kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze ze specjalnego funduszu nagród, sposób podziału środków na nagrody 

organu prowadzącego i dyrektorów szkół oraz tryb zgłaszania kandydatów do 

nagród. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo i dyrektorom 

szkół prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo.  

 

      § 3. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXX/348/2005 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 grudnia 2005r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo na 2006 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2006 r. Nr 44, poz. 781); 

2) Nr XXXI/365/2006 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 marca 2006 r.  

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo na 2006 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zach. Nr 82, poz.1437). 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2007r.  

 

 


